SAREMCO

Saremco print CROWNTEC

Technische Daten

Konsistenz

Farbe

Durchhartungstiefe (DIN EN ISO 4049)
Biegefestigkeit (DIN EN ISO 4049)
E-Modul (DIN EN ISO 4049)
Barcol-Harte

Haltbarkeit
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mittelviskose homogene Flussigkeit

entsprechend Vita Farbring
(A1, A2, A3, A3.5, B1, Snow White (Bleach))

=>1,5mm
> 130 MPa
> 4000 MPa
> 40

3 Jahre
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